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15 de Enero de 2025

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 22.38 A16127 ELOY GARCIA RAMOS ESP 22/09/2007 Atletisme Crevillent
2 22.73 A16511 RICARDO CARCELEN SEGADO ESP 29/04/2007 CA Safor-Teika
3 23.07 A16828 ULISES PROIA ROMERO ESP 28/01/1995 CA Safor-Teika
4 23.12 A16725 ADRIAN BERENGUER MARCO ESP 06/04/2009 Apol-Ana

5 23.34 A16008 ANTHONY NEURIS GUERRERO CHARCHABAL ESP 07/05/2007 C. A. Alicante
6 23.34 A16823 LUCAS CHISO UGORJI NGUEMA ESP 11/09/2006 CA Safor-Teika
7 23.64 A16102 CESAR GARCIA ESPEJO ESP 28/05/2008 C. A. Sant Joan
8 23.68 A16726 HUGO HUEBRA IGLESIAS ESP 31/01/2009 Apol-Ana
9 23.99 A16163 RUBEN GARCIA MARTIN ESP 24/09/2009 C. A. Alicante

10 24.22 A16255 PABLO POVEDA PINA ESP 18/03/2005 C.A.Petrer Capet
11 24.42 A16671 PABLO TIANT RODRÍGUEZ PÉREZ CUB 28/08/2008 C.A.Petrer Capet
12 24.74 A11389 JOSE JAVIER SELLES SELLES ESP 10/04/1978 C. A. Sant Joan
13 25.07 A16664 MATIAS FRANCISCO LIMONGI LIMONGI ESP 05/03/2007 CA La Nucia CAB
14 25.18 A16886 DIEGO ESCODA PEREZ ESP 23/12/2008 CA Elche Decatlon
15 25.23 A16449 ISMAEL KHAMIS GUTIÉRREZ ESP 29/01/1992 C.A.Puerto Torrevieja
16 25.31 MU334 MIGUEL GIL LOPEZ ESP 14/11/1976 UCAM ATLETICA ALCANTARILLA
17 25.79 AA3943 SERGIO NOTARIO POVEDA ESP 22/07/2008 C. A. Sant Joan
18 25.87 A16172 JORDI ALEXIS VELASQUEZ RAFET ESP 04/11/2009 Atletisme Dianium
19 27.04 AA3606 HUGO IVORRA PEREZ ESP 04/10/2007 Atmo. San Vicente
20 A16690 ANDER PASTOR BARRAGAN ESP 18/01/2009 Apol-Ana
21 A16932 Brayan Alejandro Jordan COL 05/12/1999 C. A. Alicante
22 AA3762 EMILIO SIGNES MONFORT ESP 16/12/2008 C.A.Llebeig
23 A16909 FRANCISCO SELLENS ESCRIVA ESP 22/12/1971 Atletisme Dianium
24 A16175 HENRY DAVID VILLAFUERTE CHILUIZA ESP 20/01/2008 Atletisme Dianium
25 AA4022 ISMAIL ALLAOUAT SANCHEZ ESP 22/03/2004 C. A. Alicante
26 A16880 IVAN ROZHKOV GASENKO ESP 30/08/2005 UCAM-Cartagena
27 AA3866 JUAN ASENSI ARQUES ESP 08/09/2008 Apol-Ana
28 A16913 MIQUEL MARC GURREA RIBES ESP 14/11/2007 Atletisme Dianium

El dorsal asignado a las carreras por calle libre saldrá en la siguiente actualización de los inscritos

Recordamos a todos los atletas, que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para cada prueba y siempre con la equipación y 
documento que acredite la identidad (DNI, Pasaporte, Licencia,...). Este será el único punto de acceso a la pista de los atletas.

No se admitirán nuevas inscripciones al listado publicado, solo se actualizará con errores con el nuevo programa de inscripciones. Si algún atleta no va a participar 
comunicarlo antes del jueves a las 22 horas y se tendrá que realizar al email  secretaria.alicante@facv.es y delegacion.alicante@facv.es

LISTADO DE ATLETAS ACEPTADOS
Los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado del siguiente enlace (sólo carreras de calle libre)

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20FACV%20COVID-19%20v2%20(3).docx

Se recuerda que en las pruebas de carreras, se debe confirmar en Secretaría 45 minutos antes de la hora prevista de la prueba a efectuar, 
si no se confirma no saldrá en la hoja de campo para poder participar.

Todos los atletas subrayados con este color, no podrán participar, ya que no tienen licencia federada activada (Autonómica o Nacional), 
si hay algún error notificarlo a los siguientes correos: secretaria.alicante@facv.es y delegacion.alicante@facv.es

200 ml Masculino
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29 A16931 PAU QUILES RUBIO ESP 10/10/2009 CA Elche Decatlon
30 A16688 RAFAEL GIL DE BERNABE VALERO ESP 03/03/2009 Apol-Ana
31 AA3953 RUBEN GAMARRA HERMOGENES ESP 02/09/2007 INDEPENDIENTE
32 A16963 SALVADOR MAS RIQUELME ESP 21/04/2007 Atletisme Crevillent
33 A16917 VLADIMIR STISHKOVSKIY RUS 11/11/2009 Atletisme Dianium

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 39.50 A16875 JOSEP GABRIEL PASTOR PASTOR ESP 08/02/2011 Atmo. San Vicente
2 39.92 EA756-25 MARCOS PEREZ CORRAL ESP 13/03/2010 Atmo. San Vicente
3 40.66 EA277-25 RUBEN ROCHE LORCA ESP 03/08/2010 CA Elche Decatlon
4 41.51 EA116-25 DAVID LOPEZ MARTINEZ ESP 16/01/2011 Juventud Atletica Elche
5 41.87 A16926 ADRIAN DOBAO ANDALUZ ESP 07/02/2010 CA Elche Decatlon
6 42.24 EA515-25 JOSEPH SWEENY GBR 19/11/2010 CA El Faro Alfas del Pi
7 42.30 AA4028 DIEGO GARCIA ESPEJO ESP 07/04/2011 C. A. Sant Joan
8 45.27 EA280-25 ALVARO RUIZ PEREZ ESP 03/11/2011 CA Elche Decatlon
9 49.55 EA283-25 IKER TORRECILLAS GONZALEZ ESP 28/01/2010 CA Elche Decatlon

10 A16749 GABRIEL RODENAS GARCIA DEL DIONISIO ESP 23/07/2010 Apol-Ana

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 2:00.45 A12005 ALVARO ANDREU PISANO ESP 16/04/2005 CA Elche Decatlon
2 2:02.74 A16065 ALBERTO SANZ VILLÉN ESP 26/11/1986 CA Elche Decatlon
3 2:02.74 A16734 PEDRO PÉREZ CANDELA ESP 21/06/2002 Atletisme Crevillent
4 2:03.72 AA3953 RUBEN GAMARRA HERMOGENES ESP 02/09/2007 INDEPENDIENTE
5 2:04.45 A11068 MOHAMMED HAJJAOUI MAR 12/04/1994 Almoradi Trikilometros
6 2:07.09 A16864 VICENT CUQUERELLA MARTINEZ ESP 22/09/1989 CE Pista i Camp
7 2:12.65 AA3925 SAMUEL RODRIGUEZ POVEDA ESP 16/11/1989 CE Pista i Camp
8 2:16.51 A16018 ALVARO MUÑOZ ESPINOSA ESP 25/05/2001 Juventud Atletica Elche
9 2:20.90 AA3940 IGNACIO SANJUAN OLIVER ESP 07/06/2008 C. A. Sant Joan

10 2:23.22 AA3840 PAU MARTINEZ LOPEZ ESP 18/05/2009 CA El Faro Alfas del Pi
11 2:26.07 AA3762 EMILIO SIGNES MONFORT ESP 16/12/2008 C.A.Llebeig
12 2:34.89 A16214 MANUEL SERRANO ESPINOSA ESP 18/02/1961 Atletico Novelda
13 A16960 ADAM YAHYA BENGUITOUN HUN 09/11/2009 CD ATHLOS CATRAL
14 AA3698 LEO VILLENA HERNANDEZ ESP 22/01/2009 Club Atletismo Elda
15 A16846 LUIS BERENGUER BAÑON ESP 29/10/2009 Almoradi Trikilometros
16 A16781 MATEO MARCOS DEL RIO ESP 31/10/2009 CA Elche Decatlon
17 AA3988 RAFAEL MORENO MOLTO ESP 10/03/2007 Atmo. San Vicente
18 A16689 SERGIO REDONDO DEL RIO ESP 26/11/2009 Apol-Ana
19 A16828 ULISES PROIA ROMERO ESP 28/01/1995 CA Safor-Teika
20 AA4032 MAZOUZI LAOUKILI, MOHAMMED ESP 26/04/2008 C.A.Puerto Torrevieja

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 2:43.74 A16729 FERNANDO MARCO JUAN ESP 10/03/2010 Atletismo Dolores
2 2:55.60 AA4028 DIEGO GARCIA ESPEJO ESP 07/04/2011 C. A. Sant Joan
3 2:58.14 A16809 ADRIAN ROCAMORA ALFONSO ESP 14/02/2010 Atletisme Crevillent
4 3:06.48 EA116-25 DAVID LOPEZ MARTINEZ ESP 16/01/2011 Juventud Atletica Elche
5 3:22.74 EA118-25 PABLO FRANCES LLORENTE ESP 15/04/2011 Juventud Atletica Elche
6 3:37.95 A16818 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ LLEDO ESP 10/07/2010 Atletisme Crevillent
7 3:38.50 EA316-25 RAUL BUTRON POVEDA ESP 07/04/2010 Atletisme Crevillent
8 3:38.79 A16814 JOEL SERRANO NUÑEZ ESP 07/12/2011 Atletisme Crevillent
9 3:53.32 EA1140-25 ADNANE EL ANZOUKI MAR 16/06/2011 Almoradi Trikilometros

300 ml Masculino

800 ml Masculino

1000 ml Masculino
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10 EA1141-25 ADAM MACHHOR MAR 19/10/2011 Almoradi Trikilometros
11 A16813 GORKA CASANOVA PONS ESP 23/12/2010 Atletisme Crevillent
12 EA1229-25 HUGO BENAVENTE PARRACHO ESP 11/08/2010 CA Elche Decatlon
13 A16918 LUCAS GARCIA SANJUAN ESP 16/02/2010 Atletismo Alcoy
14 EA1142-25 MOHAMED FAHCHOUCH ESP 01/11/2010 Almoradi Trikilometros

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 10:05.97 A16761 JUAN ESTEVEZ ABELLAN ESP 01/06/2009 CA Promesas Villena
2 10:09.45 A16882 CARLOS TOMAS POLO ESP 07/06/2009 C.A.Petrer Capet
3 11:14.99 AA3934 AITOR ABAD LOPEZ ESP 04/08/2009 Juventud Atletica Elche
4 8:58.38 A16318 ALEJANDRO JUAN HERNANDEZ ESP 08/09/2007 Atmo. San Vicente
5 9:19.02 CS8151 PAU TENA PIÑANA ESP 17/06/2002 CA Elche Decatlon
6 A16165 ANTONIO PARRES CUENCA ESP 21/05/2002 Atletisme Crevillent
7 AA3936 BORJA FERRÁNDEZ QUESADA ESP 18/11/2008 Juventud Atletica Elche
8 AA3995 DIEGO RAMOS ORTIZ ESP 11/08/1976 C.A.Puerto Torrevieja
9 MU22235 JUAN ALONSO PETTERSSON ESP 30/11/2003 C.A.Puerto Torrevieja

10 M9567 PABLO BERNAL GRAVALOS ESP 25/04/1974 Canguro A.A.C.
11 AA4032 MAZOUZI LAOUKILI, MOHAMMED ESP 26/04/2008 C.A.Puerto Torrevieja

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 8.70 A16412 PEDRO MEZQUIDA PLAZA ESP 07/11/2007 Atletisme Dianium Sub20

2 8.72 A16008 ANTHONY NEURIS GUERRERO CHARCHABAL ESP 07/05/2007 C. A. Alicante Sub20
3 A16419 JAVIER BAÑON AMAT ESP 02/12/2009 C.A.Petrer Capet Sub18

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 6.93 A10926 IVAN CANO BLANCO ESP 07/05/1995 C. A. Alicante
2 6.65 A16801 DANIEL PEREZ PEREZ ESP 03/03/2000 Lô Esport Menorca
3 5.59 A16255 PABLO POVEDA PINA ESP 18/03/2005 C.A.Petrer Capet
4 5.14 AA3948 MARCO CUEVAS AGULLO ESP 25/07/2010 Centre Esp. Colivenc
5 5.00 A16419 JAVIER BAÑON AMAT ESP 02/12/2009 C.A.Petrer Capet
6 4.55 AA3856 MIGUEL MARCO SILES ESP 07/02/2010 Centre Esp. Colivenc
7 4.43 AA3853 DENNIS FUENTES DONHAUSER ESP 29/08/2010 Centre Esp. Colivenc
8 4.38 EA118-25 PABLO FRANCES LLORENTE ESP 15/04/2011 Juventud Atletica Elche
9 4.05 A16172 JORDI ALEXIS VELASQUEZ RAFET ESP 04/11/2009 Atletisme Dianium

10 A16907 ANTANAS RAUGALA REIG ESP 30/01/2007 Atletisme Dianium
11 A16175 HENRY DAVID VILLAFUERTE CHILUIZA ESP 20/01/2008 Atletisme Dianium
12 A16880 IVAN ROZHKOV GASENKO ESP 30/08/2005 UCAM-Cartagena
13 A16913 MIQUEL MARC GURREA RIBES ESP 14/11/2007 Atletisme Dianium
14 A16917 VLADIMIR STISHKOVSKIY RUS 11/11/2009 Atletisme Dianium

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 18.70 MU19506 ANDRE MULLER CHIRIVELLA ESP 03/04/2001 UCAM-Cartagena 7,26
2 17.94 A9692 ALEJANDRO NOGUERA HERNANDEZ ESP 11/03/1993 Unicaja Jaen Paraiso Interior 7,26
3 17.00 A11572 CARLOS CANO PAREJA ESP 20/07/2002 Atletismo Albacete 7,26
4 13.89 J15 SERGIO BLANCA MITYANIN ESP 27/08/2005 Unicaja Jaen Paraiso Interior 7,26
5 13.70 A11478 ANGEL IRLES QUIRANT ESP 09/07/2001 Juventud Atletica Elche 7,26
6 13.28 A16019 PEDRO ESTEBAN CORCOLES ESP 03/12/1973 Atletico Novelda 6
7 13.14 A16462 ANTONIO BUENDIA RUETE ESP 24/12/2008 C. A. Sant Joan 5

3000 ml Masculino

60mv Masculino

Longitud Masculina

Peso Masculino
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8 11.64 A16585 PAU JAGERSMA GONZALEZ ESP 02/06/2009 Atletisme Dianium 5
9 11.38 A16680 JUANJO GOMEZ GARRUCHO ESP 19/03/2010 CA Safor-Teika 4

10 10.62 A16197 IVAN DELGADO SERER ESP 12/03/2010 Atletisme Dianium 4
11 10.25 A16016 EDDY MARTINEZ DEVESA ESP 07/08/2009 Atletisme Dianium 5
12 9.97 A11388 ALVARO PRIETO SEVA ESP 14/09/1958 CE Pista i Camp 5
13 9.37 A16650 GUILLERMO VALERO RICO ESP 01/12/2009 Centre Esp. Colivenc 5
14 9.11 A10544 JOAQUIN GONZALEZ PORTUGUES ESP 18/09/1961 Almoradi Trikilometros 5
15 A16907 ANTANAS RAUGALA REIG ESP 30/01/2007 Atletisme Dianium 6
16 A16841 CARLOS NAVARRO MARIN ESP 28/03/2009 Almoradi Trikilometros 5
17 A16735 JOSE ANGEL GOMEZ RODRIGUEZ ESP 08/12/1968 C. A. Sant Joan 6
18 A16086 LUIS CHIMENO OCHOA ESP 08/02/2007 CA Elche Decatlon 6
19 A16912 LUIS SILVESTRE MERLE ESP 30/08/2007 Atletisme Dianium 6
20 AA3992 MARCOS SALAS HERREIZ ESP 21/07/2009 CA El Faro Alfas del Pi 5
21 A16616 RAMON MOLLA FERRI ESP 16/04/2009 Centre Esp. Colivenc 5

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 37.34 V24430 MIGUEL ALCON ALBERT ESP 02/08/2008 Diputación Valencia C.A. 2
2 34.10 A16749 GABRIEL RODENAS GARCIA DEL DIONISIO ESP 23/07/2010 Apol-Ana 1
3 32.31 A11388 ALVARO PRIETO SEVA ESP 14/09/1958 CE Pista i Camp 1
4 31.21 A16801 DANIEL PEREZ PEREZ ESP 03/03/2000 Lô Esport Menorca 2
5 30.64 A11747 ERIC CUTILLAS SANCHEZ ESP 02/09/2004 C.A.Petrer Capet 2
6 25.54 A16197 IVAN DELGADO SERER ESP 12/03/2010 Atletisme Dianium 1
7 18.14 A16804 MARC PAYA SEMPERE ESP 07/01/2010 Centre Esp. Colivenc 1
8 AA3936 BORJA FERRÁNDEZ QUESADA ESP 18/11/2008 Juventud Atletica Elche 1,75
9 A16016 EDDY MARTINEZ DEVESA ESP 07/08/2009 Atletisme Dianium 1,5

10 A10544 JOAQUIN GONZALEZ PORTUGUES ESP 18/09/1961 Almoradi Trikilometros 1
11 A16086 LUIS CHIMENO OCHOA ESP 08/02/2007 CA Elche Decatlon 1,75
12 A16912 LUIS SILVESTRE MERLE ESP 30/08/2007 Atletisme Dianium 1,75
13 A16805 MOHAMED AMIN BENAISSA EL AMMARTI ESP 05/07/2010 Centre Esp. Colivenc 1
14 A16585 PAU JAGERSMA GONZALEZ ESP 02/06/2009 Atletisme Dianium 1,5

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 AA4023 ALEJANDRO BEJAR PACHECO ESP 18/10/2011 C.A.Cableworld
2 A10989 JOSE SERNA LORENTE ESP 25/11/1967 MillenniumTorrevieja

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 26.31 A16603 PAULA POVEDA ESTEVE ESP 02/07/2008 C. A. Sant Joan
2 26.34 A11990 NEREA MORENO IRLES ESP 13/10/2004 C.A. Tragamillas
3 27.29 A11482 ANGELA DEL RAMO SAEZ ESP 21/03/2002 Juventud Atletica Elche
4 27.94 A16125 LOLA BALLESTA ALONSO ESP 05/09/2008 CD ATHLOS CATRAL
5 27.97 A16291 CRISTINA GANDÍA GARCÍA ESP 22/06/1983 C. A. Alicante
6 27.97 A11858 ZARA ISABEL RODRIGUEZ OROZCO ESP 16/01/2005 UCAM-Cartagena
7 28.19 A16933 EMILIYA ISGANDAROVA AZE 30/09/2008 C. A. Alicante
8 28.25 A16042 ADRIANA BAÑÓN AMAT ESP 12/01/2008 C.A.Petrer Capet
9 28.87 A16384 NANI TUNAY IBRYAM ESP 30/09/2008 C. A. Alicante

10 29.17 AA3886 MARINA RODRIGO ORTIZ ESP 27/12/2007 C. A. Alicante
11 29.72 A16847 MARIA TERUEL SAEZ ESP 03/04/2006 Almoradi Trikilometros
12 30.09 A10321 GEMMA MURCIA PEREZ ESP 03/05/1996 Juventud Atletica Elche
13 30.17 AA3661 CARMEN VICENT BORDERA ESP 04/09/2008 Centre Esp. Colivenc
14 30.35 A16633 ESTHER FUENTES SANSANO ESP 24/05/2008 Atletisme Crevillent

3000 m Marcha Masculino

Disco Masculino

200 ml Femenino
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15 30.49 A16517 ANJA MARTINEZ RACH ESP 22/02/1973 CE Pista i Camp
16 30.60 AA3850 SARA CASTEJON AMOROS ESP 12/01/2009 Centre Esp. Colivenc
17 31.44 A16518 MIA MENARGUES DOLS ESP 13/05/1980 CE Pista i Camp
18 AA3997 AMAYA PEREZ GARCIA ESP 06/10/2009 C.A. Tragamillas
19 AA4006 BERTA MOLINA NAVARRO ESP 23/11/2009 Centre Esp. Colivenc
20 AA4011 Daniela Eshihu Micue ESP 30/06/2008 C. A. Alicante
21 AA4039 INES VILLAMIEL MARTINEZ ESP 15/03/2009 CE Pista i Camp
22 A16930 LAURA GARCIA FERNANDEZ ESP 05/10/2009 CA Elche Decatlon
23 A16815 LAURA LLOMBART JUAN ESP 06/11/2009 Atletisme Crevillent
24 AA3669 LORENA VAZQUEZ HANSELAER ESP 25/05/2006 C.A.Puerto Torrevieja
25 AA3996 LUCIA MARTINEZ SOLA ESP 12/06/2009 C.A.Puerto Torrevieja
26 AA3975 MARIA GUIRAO ABAD ESP 01/04/2009 C.A.Cableworld
27 AA4004 MARTA CIFUENTES ARACIL ESP 29/01/2009 C.A. Tragamillas
28 A16849 MARTA GIL SORIANO ESP 08/08/2009 C.A.Puerto Torrevieja
29 V25368 MONICA FRANCISCA CASTRO BRAHM CHI 24/09/1975 Atletisme Dianium
30 A16947 NATHALIE ILONA THIJS BEL 19/01/2007 MillenniumTorrevieja
31 A16765 NOELIA GONZALEZ CASTAÑO ESP 17/03/2009 C.A.Petrer Capet
32 AA3959 PAULA FUSTER PEÑALVER ESP 25/06/2009 C.A.Puerto Torrevieja
33 A16606 PAULINA MONZO POVEDA ESP 10/12/2007 C.A.Petrer Capet
34 AA4017 Raquel Bernabeu Castelló ESP 17/02/2003 C. A. Alicante
35 AA3980 RAQUEL CASTELLO GARCIA ESP 21/08/1984 CE Pista i Camp
36 AA3914 REBECA BEJAR PACHECO ESP 08/07/2008 C.A.Cableworld
37 A16826 SARA MARCILLA BELTRAN ESP 03/05/2008 CA Safor-Teika
38 A16723 SOFIA BARROSO CABRERO ESP 04/08/2009 C. A. Sant Joan
39 A16850 SOFIA CHRISTABEL ALLAN ROZENEK ESP 26/02/2009 C.A.Puerto Torrevieja
40 AA4024 STEFANIA BOLTIANSKAIA RUS 08/09/2009 C.A.Puerto Torrevieja
41 A16959 VALERIA MARCO MORA ESP 22/04/2010 CD ATHLOS CATRAL

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 41.93 A16708 MARIA ALBALADEJO LOZANO ESP 19/07/2010 C.A. Tragamillas
2 42.27 A16489 MARIA DEVESA BUIGUES ESP 20/07/2010 Atletisme Dianium
3 44.53 EA1139-25 RANIA EL HAIDARI HAMOURI ESP 12/03/2010 Almoradi Trikilometros
4 44.73 A16935 KIRA GARCIA RODRIGUEZ ESP 09/08/2010 C. A. Alicante
5 45.40 A16816 LOLA MOYA MANRESA ESP 12/09/2011 Atletisme Crevillent
6 45.42 A16966 MARIA PECO GUARDADO ESP 25/07/2010 Club Atletismo Torrevieja
7 45.66 A16775 ALMA ARRAEZ BENDA ESP 25/05/2011 C.A.Petrer Capet
8 45.76 EA266-25 KRISTINA MAKSIMOVA LAT 12/01/2010 CA Elche Decatlon
9 46.25 EA516-25 NEREA MARTINEZ LOPEZ ESP 13/04/2011 CA El Faro Alfas del Pi

10 46.60 EA279-25 LEYRE ROMERO BOIX ESP 16/03/2011 CA Elche Decatlon
11 47.11 AA3991 MAR GOMEZ PEREZ ESP 28/04/2010 CA El Faro Alfas del Pi
12 48.77 AA4030 IRIS MUÑOZ SERRANO ESP 09/09/2011 Atletismo Alcoy
13 48.99 AA3949 MARIANNE DE FERNANDO JIDOUARD ESP 08/06/2010 Centre Esp. Colivenc
14 49.43 EA258-25 VALERIA CASAS GARCIA ESP 04/07/2011 CA Elche Decatlon
15 49.74 A16965 LAURA LOPEZ FERRON ESP 19/01/2010 Club Atletismo Torrevieja
16 53.33 A16817 MICHELLE ADSUAR SERNA ESP 04/01/2011 Atletisme Crevillent
17 54.00 EA709-25 OLIMPIA GONZALEZ BOIX ESP 14/01/2010 CA Elche Decatlon
18 EA293-25 CARLA ALVAREZ IÑIÑEZ ESP 10/07/2010 MillenniumTorrevieja
19 AA3946 IRENE ROMERO FERRER ESP 24/02/2011 Centre Esp. Colivenc
20 AA4033 SILVIA TORRUBIANO GONZALEZ ESP 13/04/2011 Centre Esp. Colivenc

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

300 ml Femenino

800 ml Femenino
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1 2:24.40 A11858 ZARA ISABEL RODRIGUEZ OROZCO ESP 16/01/2005 UCAM-Cartagena
2 2:29.96 A16604 MARIA PENALVA NAVARRO ESP 14/04/2008 At. Petrer Running Cid
3 2:36.66 A10913 ARANTXA COVES VILLALBA ESP 30/10/1999 Juventud Atletica Elche
4 2:36.74 A16480 ELENA SORIANO PEREZ ESP 20/11/2008 Atletisme Crevillent
5 2:36.75 A16424 SUSANA SALA BONAL ESP 14/12/2008 C.A.Petrer Capet
6 2:38.43 A16479 CARLA SANCHEZ MAS ESP 14/09/2007 Atletisme Crevillent
7 2:41.52 A16021 NAIRA MARIA PEREZ VERDU ESP 28/11/2008 C.A. Tragamillas
8 2:49.72 A16040 CARMEN APARICIO SANCHEZ ESP 24/01/2008 C.A. Tragamillas
9 AA4000 INGRID MATEO BALLESTA ESP 08/09/2009 C.A. Tragamillas

10 A16849 MARTA GIL SORIANO ESP 08/08/2009 C.A.Puerto Torrevieja
11 A16819 PAULA RAMON PELEGRIN ESP 16/08/2008 Atletisme Crevillent
12 A16820 SOFIA LOPEZ HERNANDEZ ESP 06/10/2009 Atletisme Crevillent

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 3:13.27 A16157 MARTA CARRION AGUADO ESP 16/01/2010 C.A.Petrer Capet
2 3:14.23 A16589 NAIARA NAVARRO MARTIN ESP 14/06/2010 C.A.Petrer Capet
3 3:17.39 A16812 ERIKA MARIA PEREZ GUILABERT ESP 17/02/2011 Atletisme Crevillent
4 3:24.22 EA517-25 ALEXANDRA MARR GONZALEZ ESP 21/07/2011 CA El Faro Alfas del Pi
5 3:24.87 A16902 LEIRE IGLESIAS EGIDO ESP 16/06/2011 C.A.Petrer Capet
6 3:28.22 A16816 LOLA MOYA MANRESA ESP 12/09/2011 Atletisme Crevillent
7 3:32.75 AA4002 CARLA GOMEZ GOMEZ ESP 07/01/2010 C.A. Tragamillas
8 3:34.40 EA261-25 CLAUDIA GRACIA HERAS ESP 16/03/2010 CA Elche Decatlon
9 EA255-25 ARIADNA BAILEN SEMPERE ESP 11/01/2011 CA Elche Decatlon

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 10:33.62 A16441 LARA RIVERA RIBERA ESP 27/04/2008 MillenniumTorrevieja
2 11:35.49 A16041 ALBA MARIA BERENGUER BOX ESP 23/01/2005 Atletismo Dolores
3 12:12.80 V25362 EMPAR VIZCAINO VIDAL ESP 15/10/2000 At. Petrer Running Cid
4 12:34.14 A16901 IVET CUBERO AMOROS ESP 29/11/2011 C.A.Petrer Capet
5 14:36.50 A16100 DANIELA MARCHANTE BERNABE ESP 29/01/2011 C.A.Petrer Capet
6 A16849 MARTA GIL SORIANO ESP 08/08/2009 C.A.Puerto Torrevieja

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 10.49 AA4040 MARTA CAMACHO CANTOS ESP 29/09/2009 CE Pista i Camp Sub18
2 11.20 AA3950 SOFIA RICO CONCA ESP 04/11/2011 Centre Esp. Colivenc Sub16
3 11.04 AA3859 AINA TORRES MARTINEZ ESP 13/11/2010 Centre Esp. Colivenc Sub16
4 11.27 AA3650 INES BLAZQUEZ VIDAL ESP 01/10/2009 Centre Esp. Colivenc Sub18
5 AA3945 CLARA RICO CONCA ESP 17/12/2009 Centre Esp. Colivenc Sub18
6 11.06 AA3649 JESSICA BENEITO BERENGUER ESP 15/02/2008 Centre Esp. Colivenc Sub18
7 12.18 AA3659 CLAUDIA SIMO FRANCES ESP 09/10/2009 Centre Esp. Colivenc Sub18
8 10.87 A16042 ADRIANA BAÑÓN AMAT ESP 12/01/2008 C.A.Petrer Capet Sub18
9 9.30 A16384 NANI TUNAY IBRYAM ESP 30/09/2008 C. A. Alicante Sub18

10 9.96 A16971 LUCIA GONZALEZ GARCIA ESP 07/10/2011 CA La Nucia CAB Sub16
11 A16850 SOFIA CHRISTABEL ALLAN ROZENEK ESP 26/02/2009 C.A.Puerto Torrevieja Sub18
12 A16939 LOURDES RODRÍGUEZ ANIORTE ESP 07/03/2009 C. A. Sant Joan Sub18
13 9.88 A16125 LOLA BALLESTA ALONSO ESP 05/09/2008 CD ATHLOS CATRAL Sub18
14 11.54 A16957 PILAR MARIA ORTUÑO CALVO ESP 10/02/2010 CD ATHLOS CATRAL Sub16
15 11.52 AA3991 MAR GOMEZ PEREZ ESP 28/04/2010 CA El Faro Alfas del Pi Sub16
16 10.18 A16966 MARIA PECO GUARDADO ESP 25/07/2010 Club Atletismo Torrevieja Sub16
17 9.59 A10868 NOELIA VIDAL REIG ESP 20/11/1998 Centre Esp. Colivenc Sen
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18 10.01 A16204 NURIA POVEDA PINA ESP 28/10/2006 C.A.Petrer Capet Sub23
19 9.77 MU17108 LUCIA CERVANTES GARCIA ESP 23/01/2000 UCAM-Cartagena Sen
20 10.05 MU15600 CRISTINA MARTINEZ GARCIA ESP 20/03/2002 CA Murcia PDS Group Sen
21 9.95 A16205 ANA MARTINEZ MARTINEZ ESP 08/03/2006 C. A. Sant Joan Sub23
22 9.31 A16602 ELALISAHARA KOUROUMA SOUMAHORO ESP 09/11/2004 UCAM-Cartagena Sub23
23 A12053 SOFIA CAROLINA FERNANDEZ RODRIGUEZ ESP 19/02/2005 UCAM-Cartagena Sub23

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 5.64 A16603 PAULA POVEDA ESTEVE ESP 02/07/2008 C. A. Sant Joan
2 5.40 MU15600 CRISTINA MARTINEZ GARCIA ESP 20/03/2002 CA Murcia PDS Group
3 5.28 A16602 ELALISAHARA KOUROUMA SOUMAHORO ESP 09/11/2004 UCAM-Cartagena
4 5.24 A11856 DANIELA FERRIS ORUGO ESP 03/03/2005 C.A.Petrer Capet
5 5.20 A16204 NURIA POVEDA PINA ESP 28/10/2006 C.A.Petrer Capet
6 5.17 A16708 MARIA ALBALADEJO LOZANO ESP 19/07/2010 C.A. Tragamillas
7 5.10 MU17108 LUCIA CERVANTES GARCIA ESP 23/01/2000 UCAM-Cartagena
8 5.10 A16966 MARIA PECO GUARDADO ESP 25/07/2010 Club Atletismo Torrevieja
9 5.09 A16723 SOFIA BARROSO CABRERO ESP 04/08/2009 C. A. Sant Joan

10 5.05 A16965 LAURA LOPEZ FERRON ESP 19/01/2010 Club Atletismo Torrevieja
11 5.03 A12000 SARA SANCHEZ SORIANO ESP 14/04/2005 CA Elche Decatlon
12 4.98 AA3320 ROMINA HEIS PEREZ ESP 24/10/1992 C. A. Alicante
13 4.94 A16815 LAURA LLOMBART JUAN ESP 06/11/2009 Atletisme Crevillent
14 4.82 A12053 SOFIA CAROLINA FERNANDEZ RODRIGUEZ ESP 19/02/2005 UCAM-Cartagena
15 4.79 A16920 PAULA SOTO GARCÍA ESP 15/03/2010 CA Elche Decatlon
16 4.78 AA3996 LUCIA MARTINEZ SOLA ESP 12/06/2009 C.A.Puerto Torrevieja
17 4.74 A16782 PATON ESTEVEZ, DANIELA ESP 13/10/2009 CA Safor-Teika
18 4.72 A16157 MARTA CARRION AGUADO ESP 16/01/2010 C.A.Petrer Capet
19 4.69 A16816 LOLA MOYA MANRESA ESP 12/09/2011 Atletisme Crevillent
20 4.59 A16775 ALMA ARRAEZ BENDA ESP 25/05/2011 C.A.Petrer Capet
21 4.53 AA4024 STEFANIA BOLTIANSKAIA RUS 08/09/2009 C.A.Puerto Torrevieja
22 4.45 A11858 ZARA ISABEL RODRIGUEZ OROZCO ESP 16/01/2005 UCAM-Cartagena
23 4.44 A16971 LUCIA GONZALEZ GARCIA ESP 07/10/2011 CA La Nucia CAB
24 4.39 AA3854 CARMEN VARELA GALANT ESP 03/09/2010 Juventud Atletica Elche
25 4.36 AA3975 MARIA GUIRAO ABAD ESP 01/04/2009 C.A.Cableworld
26 4.24 A16902 LEIRE IGLESIAS EGIDO ESP 16/06/2011 C.A.Petrer Capet
27 4.23 A16901 IVET CUBERO AMOROS ESP 29/11/2011 C.A.Petrer Capet
28 4.12 A16762 GIOVANNA LANZ MONLLOR ESP 10/06/2011 Apol-Ana
29 3.99 AA3860 MARIA VALERO SEMPERE ESP 27/10/2010 Centre Esp. Colivenc
30 3.94 A16959 VALERIA MARCO MORA ESP 22/04/2010 CD ATHLOS CATRAL
31 3.79 AA3959 PAULA FUSTER PEÑALVER ESP 25/06/2009 C.A.Puerto Torrevieja
32 3.77 AA3669 LORENA VAZQUEZ HANSELAER ESP 25/05/2006 C.A.Puerto Torrevieja
33 3.20 A16100 DANIELA MARCHANTE BERNABE ESP 29/01/2011 C.A.Petrer Capet
34 A16205 ANA MARTINEZ MARTINEZ ESP 08/03/2006 C. A. Sant Joan
35 A16817 MICHELLE ADSUAR SERNA ESP 04/01/2011 Atletisme Crevillent
36 V25368 MONICA FRANCISCA CASTRO BRAHM CHI 24/09/1975 Atletisme Dianium
37 A16850 SOFIA CHRISTABEL ALLAN ROZENEK ESP 26/02/2009 C.A.Puerto Torrevieja

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 12.78 A16870 ANHARA ORTEGA BUSQUIER ESP 09/03/2010 C.A.Petrer Capet 3
2 11.02 A16452 CYNTHIA GÓMEZ GARRUCHO ESP 21/07/2008 CA Safor-Teika 3
3 9.96 A16602 ELALISAHARA KOUROUMA SOUMAHORO ESP 09/11/2004 UCAM-Cartagena 4
4 9.92 AA3996 LUCIA MARTINEZ SOLA ESP 12/06/2009 C.A.Puerto Torrevieja 3

Peso Femenino

Longitud Femenino



Circular nº 4/2025
15 de Enero de 2025

5 9.54 AA4010 CLAUDIA GIRARD HIDALGO ESP 13/10/2009 C. A. Alicante 3
6 9.53 A16787 MARISA ABELLAN MULET ESP 24/08/2009 Atletisme Dianium 3
7 9.25 A16936 VALENTHINA PRINCE GARCIA ESP 09/03/2011 C. A. Alicante 3
8 8.79 A16965 LAURA LOPEZ FERRON ESP 19/01/2010 Club Atletismo Torrevieja 3
9 7.48 AA3669 LORENA VAZQUEZ HANSELAER ESP 25/05/2006 C.A.Puerto Torrevieja 4

10 AA4008 ADRIANA HEREDIA DE JUAN ESP 13/04/2009 C. A. Alicante 3
11 A16883 AITANA ILLAN GARCÍA ESP 12/03/2006 CA Elche Decatlon 4
12 A16011 ELENA STADNICHUK MELNYK ESP 27/11/2008 Atletisme Dianium 3
13 AA4031 INMACULADA VERDU FERNANDEZ ESP 02/04/1983 Club Atletismo Elda 4

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 46.46 S10464 LORENA ECHEVARRIA HOYA ESP 12/02/2000 Piélagos 1
2 33.39 A16936 VALENTHINA PRINCE GARCIA ESP 09/03/2011 C. A. Alicante 800
3 29.03 A16247 ARIADNA RICO CENTENO ESP 25/05/2008 C.A.Petrer Capet 1
4 23.09 A16011 ELENA STADNICHUK MELNYK ESP 27/11/2008 Atletisme Dianium 1
5 AA4008 ADRIANA HEREDIA DE JUAN ESP 13/04/2009 C. A. Alicante 1
6 A16883 AITANA ILLAN GARCÍA ESP 12/03/2006 CA Elche Decatlon 1
7 AA4010 CLAUDIA GIRARD HIDALGO ESP 13/10/2009 C. A. Alicante 1
8 A16787 MARISA ABELLAN MULET ESP 24/08/2009 Atletisme Dianium 1

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

1 16:13.30 A16438 MELISSA BIDOUH ARG 09/09/2009 MillenniumTorrevieja
2 17:35.71 A16643 EVELINA VEVERITA DANILA ESP 26/09/2010 MillenniumTorrevieja
3 17:48.78 A16871 JIMENA CUTILLAS SANCHEZ ESP 29/10/2008 C.A.Petrer Capet
4 18:06.66 AA3998 DANIELA MARTINEZ ROSIQUE ESP 16/03/2009 C.A. Tragamillas
5 18:12.04 A11765 MARIA JOSE ESCODA LORCA ESP 04/02/1972 C.A.Petrer Capet
6 A9400 MARIA DOLORES MARCOS VALERO ESP 18/08/1979 MillenniumTorrevieja
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